Veranstaltungshinweise + 1. Halbjahr 2025

02.
04.-06.
06.
12.-19.
14.-19.

17.-31.
19.-26.
26.-2.8.
29-128.

Ev. Kirchengemeinde
TuS

Ev. Kirchengemeinde
CVIM

DRK

Ev. Kirchengemeinde
CVIM
VIM
Ev. Kirchengemeinde

18.
31

SEPTEMBER

06.
13.
28.

DRK Frauenverein
Ev. Kirchengemeinde

DRK
Feverwehr
VM

01.
05.
10.
25.

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Feverwehr

09.00 Uhr — Frauenfriihstiick; Gemeindesaal Eisern

125 Jahre TuS 1900 Eisern (Ndheres auf Seite 27 und auf www.iuseisern.de)

Jubildum TuS Eisern, Gottesdienst im Festzelt

Jungenjungscharzeltlager

Freizeit mit Menschen, die an Multipler Sklerose erkrankt sind und deren Angehdrigen
in Bad Bevensen/Liineburger Heide

1. Jugendfreizeit der Emmaus-Gemeinde in Pieria/Griechenland
Mddchenjungscharzeltlager

18+ Zeltlager

2. Jugendfreizeit der Enmaus-Gemeinde in Pieria/Griechenland

15.00-20.00 Uhr — Blutspende; Biirgerhaus
Open-Air-Festgottesdienst CVJM Eisern an der Kaiserlinde

11.00-16.00 Uhr — Tag der offenen Tiir im DRK-Zentrum Eiserfeld, WilhelmstraBe 12
11.00-17.00 Uhr — 50 Jahre Jugendfeuerwehr Eisern, rund ums Feuerwehrgerdtehaus
Jungschar Hollywoodgala; Vereinshaus

09.00 Uhr — Frauenfriihstiick; Gemeindesaal Eisern
10.00 Uhr — Erntedankfest Rinsdorf

18.00 Uhr — AbendsStille; Ev. Kirche Eisern
Kameradschaftsfeier; Biirgerhaus
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NOVEMBER

02.
05.
07.
09.
15.
16.
23.
2.
28.
2.
30.

Veranstaltungshinweise + 1. Halbjahr 2025

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Gesangverein

CvVIM

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
CvVIM

vIM

Ev. Kirchengemeinde

DEZEMBER

03.
05.
06.
07.
07.
18.
21.
2.
24.
2.
25.
26.
31.

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
DRK

Ev. Kirchengemeinde
DRK

DRK Frauenverein
CvVIM

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde

10.00 Uhr — Missionssonntag — Gottesdienst in Eisern

09.00 Uhr — Frauenfriihstiick; Gemeindesaal Eisern

18.00 Uhr — Abendstille Rinsdorf, Gemeindehaus Rinsdorf
Kaffeekonzert; Birgerhaus

Gosped-Konzert; Ev. Kirche

10.00 Uhr — Gottesdienst zum Volkstrauertag in Eisern

10.00 Uhr — Gottesdienst zum Ewigkeitssonntag in Eisern

14.30 Uhr— Andacht zum Ewigkeitssonntag auf dem Burgfriedhof in Eisern
Aktion Weihnachten; am Backes

Weihnachtsmarkt; Schulhof Grundschule Eisern

10.00 Uhr — Adventsgottesdienst in Eisern mit dem Kindergarten

09.00 Uhr — Frauenfriihstiick; Gemeindesaal Eisern

18.00 Uhr — AbendsStille; Ev. Kirche Eisern

15.00 Uhr — Weihnachtsfeier MS-Kreis Siegen-Wittgenstein e. V.; Birgerhaus
10.00 Uhr — Adventsgottesdienst in Rinsdorf, mit dem Kindergarten

15.00 Uhr — Weihnachtsfeier fiir behinderte Kinder, Jugendliche, junge Erwachsene; Biirgerhaus
15.00-20.00 Uhr — Blutspende; Biirgerhaus

Weihnachisfeier; Vereinshaus

14.00 Uhr — Christ-Vesper in Eisern

15.30 Uhr — Familien-Gottesdienst in Eisern

17.00 Uhr — Weihnachts-Andacht in Rinsdorf

10.00 Uhr — Weihnachtsgottesdienst in Rinsdorf

10.00 Uhr — Gemeinsamer Emmaus Weihnachtsgottesdienst in Niederschelden
17.00 Uhr — Jahresschlussgottesdienst in Eisern
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